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-13.00

0.00

Pacchetto stradale s=0.50m 
Strato di usura hard 4cm
Strato di collegamento Binder 6cm
Strato di base ad alto modulo 15cm
Misto cementato 25cm

Impalcato in c.a.p.

Riempimento con materiale proveniente 
dai dragaggi del III bacino trattato 
con calce e/o cemento

Riempimento con
   Tout Venant     

Trattamento colonnare di vibrosostituzione
con colonne ⌀600mm maglia 2.0x2.0m
fino a quota -13m l.m.m. e precaricata
(Duna mobile + abbassamento falda)

Palo in acciaio
DN 1016 mm
Lp = 32.50 m
sp. = 20 mm

Palo in acciaio
DN 1016 mm
Lp = 32.50 m
sp. = 20 mm

11.14 2.35

0.
50

1.00

-3.50

-32.02

-25.00

0.50 0.50

2.50

Parete combinata
Palancola di contrasto
HZ975 L=27M + AZ18
 

Trave sx idraulica
L=2.35m
H=3.00m

-25.70

-19.70

1.60

Pacchetto stradale s=0.90m 
Strato di usura hard 4cm
Strato di collegamento Binder 6cm
Strato di base ad alto modulo 15cm
Misto cementato 25cm
Misto stabilizzato 40cm

5.00 2.00

13.16

-13.00

0.00

-3.50Fondale esistente

-32.00

-25.00

-32.00

-14.30

1.50

2.50

1.00

1
2

Impalcato in c.a.p.

Palo in acciaio
DN 1016 mm
Lp = 32.50 m
sp. = 20 mm

Palo in acciaio
DN 1016 mm
Lp = 32.50 m
sp. = 20 mm

Lp= 15m

Riempimento con materiale proveniente 
dai dragaggi del III bacino trattato 
con calce e/o cemento

Riempimento con
   Tout Venant     

Trattamento colonnare di vibrosostituzione
con colonne ⌀600mm maglia 2.0x2.0m
fino a quota -13m l.m.m. e precaricata
(Duna mobile + abbassamento falda)

1.
00

5.00 2.00 11.14 3.35 0.63

2.35

0.500.50

3.
00

13.14

3.
00

Palancola tipo PU32

Trave di coronamento EsistenteTrave sx idraulicaTrave dx idraulica

Pacchetto stradale s=0.50m 
Strato di usura hard 4cm

Strato di collegamento Binder 6cm
Strato di base ad alto modulo 15cm

Misto cementato 25cm

Pacchetto stradale s=0.90m 
Strato di usura hard 4cm
Strato di collegamento Binder 6cm
Strato di base ad alto modulo 15cm
Misto cementato 25cm
Misto stabilizzato 40cm

-3.50Fondale esistente

1
2

0.00

-13.00

Riempimento con materiale proveniente 
dai dragaggi del III bacino trattato 
con calce e/o cemento

Riempimento con
   Tout Venant

Impalcato in c.a.p.

Trattamento colonnare di vibrosostituzione
con colonne ⌀600mm maglia 2.0x2.0m
fino a quota -13m l.m.m. e precaricata
(Duna mobile + abbassamento falda)

Palo in acciaio
DN 1016 mm
Lp = 32.50 m
sp. = 20 mm

Palo in acciaio
DN 1016 mm
Lp = 32.50 m
sp. = 20 mm

0.50

-25.00

-32.00-32.00

-25.00

0.50

2.50

0.
90

1.
00

1.50

2.50

2.5211.142.005.00

3.
00

-3.50-3.50 Fondale esistenteFondale esistente

Trave dx idraulica Trave sx idraulica

Palancola AZ26-700 Lp 25.50 m Palancola AZ26-700 Lp 25.50 m

Pacchetto stradale s=0.50m 
Strato di usura hard 4cm

Strato di collegamento Binder 6cm
Strato di base ad alto modulo 15cm

Misto cementato 25cm

Pacchetto stradale s=0.90m 
Strato di usura hard 4cm
Strato di collegamento Binder 6cm
Strato di base ad alto modulo 15cm
Misto cementato 25cm
Misto stabilizzato 40cm

1.00
1.60

1
2

0.00

-13.00

Riempimento con materiale proveniente 
dai dragaggi del III bacino trattato 
con calce e/o cemento

Impalcato in c.a.p

Palo in acciaio
DN 1016 mm
Lp = 32.50 m
sp. = 20 mm

Palo in acciaio
DN 1016 mm
Lp = 32.50 m
sp. = 20 mm

Trave di coronamento 
esistente

Palo in c.a.
DN 1000
Lp=26m

-29.00

-32.00

0.500.50

-25.00

-32.00

Trattamento colonnare di vibrosostituzione
con colonne ⌀600mm maglia 2.0x2.0m
fino a quota -13m l.m.m. e precaricata
(Duna mobile + abbassamento falda)

Riempimento con
   Tout Venant      

-3.50 -3.50

5.00 2.00 11.14 2.70 2.00

3.
00

1.
00

0.
90

2.502.50

1.50

Fondale esistente Fondale esistente

2.
50

4.
50

-1.95

-15.00

Palancola AZ26-700 Lp 25.50 m

3.
00

Pacchetto stradale s=0.50m 
Strato di usura hard 4cm

Strato di collegamento Binder 6cm
Strato di base ad alto modulo 15cm

Misto cementato 25cm

Pacchetto stradale s=0.90m 
Strato di usura hard 4cm
Strato di collegamento Binder 6cm
Strato di base ad alto modulo 15cm
Misto cementato 25cm
Misto stabilizzato 40cm

1.60
2.00

2.50

SEZ. E-E
3.65

SEZ. F-F
100.35

SEZ. H-H
7.51

SEZ. I-I
18.44

E E

F F

G G

H H

I I

SEZ G-G
63.38

Legenda

Stato di progetto

Stato di fatto

LA SPEZIA LA SPEZIA 
CONTAINER TERMINALCONTAINER TERMINAL

PORTO DI LA SPEZIAPORTO DI LA SPEZIA
AMPLIAMENTO TERMINAL RAVANOAMPLIAMENTO TERMINAL RAVANO
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0 Come indicato21 08 PE TG06

Prolungamento Fosso Melara - Sezioni trasversali da E-E A H-H -
Stato di progetto

Corinaldesi Sanzone Tartaglini

Scala 1 : 150

Sezione E-E
Scala 1 : 150

Sezione F-F

Scala 1 : 150

Sezione G-G
Scala 1 : 150

Sezione H-H

Scala  1 : 1000

Pianta chiave - sezioni tipo
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